
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 августа 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 82/869-8 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного  

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря 

Избирательной комиссии Хабаровского края 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 

Регламента Избирательной комиссии Хабаровского края для проведения 

тайного голосования по выборам заместителя председателя, секретаря 

Избирательной комиссии Хабаровского края Избирательная комиссия 

Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования 

по выборам заместителя председателя, секретаря Избирательной комиссии 

Хабаровского края в количестве трех членов Избирательной комиссии 

Хабаровского края с правом решающего голоса в составе Прибытковой 

Светланы Валентиновны, Сурикова Виктора Михайловича, Федосова 

Александра Вячеславовича. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Исполняющий обязанности секретаря 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края С.В. Прибыткова 
 


